令和 3 年 1 月吉日

お取引先様 各位

代表取締役：舟木 美砂子

 スカイリフト 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

さてこの度、部品供給の関係上、「スカイリフト SL-2018」の仕様変更を行いますので、

下記の通りご案内申し上げます。今後とも何卒宜しくお願い申し上げます。

               敬具

記

◇対象商品

スカイリフト

SL-2018   ⇒   SL-2018R

◇変更品発売時期

令和 3 年 3 月頃（在庫が終了次第、切り替え）

◇変更品仕様

※リフトの昇降操作方法は、SL-2018 と同様です

※スカイリフト専用スリングの仕様は変わりません

以上

製品名／品番 スカイリフト SL-2018R

定 価

（非課税）

〈従来機と同じ〉

￥498,000

JANコード 4560232694522

TAISコード 00149-000055

サイズ
〈従来機と同じ〉

幅 50.3×奥行 96.4×高さ 137.3cm

重 量
〈従来機と同じ〉

42㎏

従来機との

主な変更点

・電源スイッチ及び、緊急下降ボタンを発光式に変更しました。

・安定性の向上のため、胸パット及び、胸フックの形状を変更しました。

変更後